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W dniu 15 marca 2023r. w Małopolskiej Uczelni Państwowej im. Rot. Witolda Pileckiego 
w Oświęcimiu odbyły się Targi Edukacji i Pracy. Organizatorem Targów była MUP w Oświęcimiu przy
współpracy Powiatowego Urzędu Pracy w Oświęcimiu oraz Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Krakowie
Oddział Zamiejscowy w Oświęcimiu. 
W tegorocznych Targach uczestniczyło kilkudziesięciu pracodawców z różnych branż zarówno z terenu
powiatu oświęcimskiego oraz powiatów ościennych. 
Ofertę edukacyjną dla uczniów przedstawiła Małopolska Uczelnia Państwowa w Oświęcimiu oraz Szkoły
średnie oraz Branżowe z terenu Powiatu. Swoje stanowiska zaprezentowały również służby mundurowe:
Komenda Powiatowa Policji w Oświęcimiu, Wojskowe Centrum Rekrutacji, Straż Graniczna. 
Na Targach można było skorzystać z punktów konsultacyjnych m.in.: Zakładu Ubezpieczeń Społecznych
w Oświęcimiu, Stowarzyszenia Księgowych, Centrum Biznesu Małopolski Zachodniej 
Sp. z o.o. w Oświęcimiu, oraz Powiatowego Urzędu Pracy w Oświęcimiu, Wojewódzkiego Urzędu Pracy
w Krakowie. 
Bogatą ofertę edukacyjną skierowaną do uczniów przedstawiły szkoły ponadpodstawowe, dla których
organem prowadzącym jest powiat oświęcimski – licea, technika i szkoły branżowe. 

W tegorocznej edycji Targów Pracy i Edukacji uczestniczyło blisko 2000 uczniów ostatnich klas szkół
podstawowych oraz ponadpodstawowych. 
Uczniowie z powiatu oświęcimskiego wzięli udział w zorganizowanych warsztatach:

„Młodzież na rynku pracy" – oferta Urzędu Pracy – Aneta Wojas – doradca zawodowy PUP
Oświęcim
„Udana rozmowa kwalifikacyjna" – Magdalena Kopeć – doradca zawodowy PUP Oświęcim
„Rozmowa kwalifikacyjna" – Natalia Musiał – doradca zawodowy WUP, CIiPKZ w Oświęcimiu
„CV i list motywacyjny" – Patrycja Kasperczyk – doradca zawodowy WUP CIiPKZ w Oświęcimiu

Dodatkowo zaproszona młodzież szkolna mogła skorzystać z indywidualnych porad doradców
zawodowych zatrudnionych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Oświęcimiu. 
Zaproszeni goście mogli wysłuchać cyklu wykładów pt.

Programy i projekty Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Krakowie – wsparcie pracownika
i pracodawcy – Małgorzata Dudziak – kierownik Zespołu Podnoszenia Kwalifikacji Dorosłych WUP
w Krakowie
Mechanizmy finansowe i niefinansowe Powiatowego Urzędu Pracy – wparcie pracownika
i pracodawcy – Józef Kała Dyrektor PUP w Oświęcimiu
Kształcenie ustawiczne z MUP – oferta edukacyjna uczelni – dr. Radosław Folga – Prorektor ds.
studenckich i promocji MUP Oświęcim oraz – dr. Katarzyna Wadoń-Kasprzak – Prorektor ds.
nauczania i rozwoju.

Wszystkim uczestnikom serdecznie dziękujemy za liczne przybycie oraz udział w wydarzeniach
organizowanych w ramach Targów Pracy i Edukacji. 
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